www.dre.pt

N.º 37 21 de fevereiro de 2020 Pág. 586

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE VILA NOVA DE FAMALICÃO

Declaração de Retificação n.º 167/2020

Sumário: Retifica o Aviso (extrato) n.º 19852/2019.

Paulo Alexandre Matos Cunha, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de Famalicão,
torna público que o Aviso (extrato) n.º 19852/2019, publicado no Diário da República, 2.ª série,
n.º 237, de 10 de dezembro de 2019, foi publicado com incorreção, por omissão das Plantas de
Ordenamento III — Salvaguardas e as Plantas de Ordenamento IV — Ruído, pelo que se procede
à sua retificação, mediante a publicação das identificadas Plantas.

14 de janeiro de 2020. — O Presidente da Câmara Municipal, Dr. Paulo Alexandre Matos
Cunha.

Identificadores das imagens e respetivos endereços do sítio do SNIT
(conforme o disposto no artigo 14.º da Portaria n.º 245/2011)

53315 — http://ssaigt.dgterritorio.gov.pt/i/POrd_53315_0312_O_III_A.jpg

53315 — http://ssaigt.dgterritorio.gov.pt/i/POrd_53315_0312_O_III_B.jpg

53315 — http://ssaigt.dgterritorio.gov.pt/i/POrd_53315_0312_O_III_C.jpg

53315 — http://ssaigt.dgterritorio.gov.pt/i/POrd_53315_0312_O_III_D.jpg

53316 — http://ssaigt.dgterritorio.gov.pt/i/POrd_53316_0312_O_IV_A.jpg

53316 — http://ssaigt.dgterritorio.gov.pt/i/POrd_53316_0312_O_IV_B.jpg

53316 — http://ssaigt.dgterritorio.gov.pt/i/POrd_53316_0312_O_IV_C.jpg

53316 — http://ssaigt.dgterritorio.gov.pt/i/POrd_53316_0312_O_IV_D.jpg

613017748